1

2022 年６月 10 日

各  位

子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社は、連結子会社の株式会社トーホーストアの人事異動（2022 年６月 13 日付）を下記のとおり行い

ますので、お知らせいたします。

記

株式会社トーホーストア

（2022 年６月 13 日付）

【代表取締役の異動】

 ※略歴は次頁参照

【一般人事】

以 上

会社名 株式会社トーホー

 (コード番号 8142 東証プライム)

代表者 代表取締役社長 古賀 裕之

問合せ先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

 佐藤  敏明

 (TEL 078-845-2523)

新役職 現役職 氏 名

代表取締役社長 取締役

業革担当

橋本 博文

新役職 現役職 氏 名

商品部長

商品部

担当部長

多田 信哉

2

参  考

㈱トーホーストア

新任 代表取締役社長  橋本 博文（はしもと ひろふみ） 略歴

略歴

生 年 月 日  1964 年 2 月 21 日

1 9 8 6 年 0 4 月 ㈱トーホー入社

2 0 0 9 年 0 6 月 ㈱トーホーフードサービス 営業企画室長 兼 ３Ｍ推進室長

2 0 1 2 年 0 2 月 同 営業企画室長

2 0 1 8 年 0 8 月 ㈱トーホー グループ戦略部長

2 0 2 0 年  3 月 ㈱トーホーストア 取締役 業革担当（現任）

以 上